REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Ploté€sohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
OLKEDA THOMA MANELLARI
Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR FIER

Data e emérimit né& funksionin & kryen Data e dorézimit t& deklaratés

10.11.2011 23.03.2016

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrirai i zyrtarit

“Periodik Vjetor™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

e Shitje Automjeti i markes: Peugeut: tipi: 2AKF; Lloji : | 3.700 (tre mije e shtate | 50
| 1. | Autoveture: targa: TR 2555P me kontrate nr.3178rep.. | qind) Euro
nr.1898 kol. dt. 01.08.2015 notere Flora Zoto

| Gjendje likuiditeti ne llogari rrjedhese page prane bankes | 193.219 (njeqind e nente 100
BKT dhjete e tre mije e dyqind e
nentembedhjete) leke J

} 100
Gjendje ne cash jashte sistemit bankar kursyer nga paga e | 200 000 (dyqind mije) leke |
vitit .

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni nefomkopje 1é tij. 5
: P
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

: e vep
mé 31 Dhjeﬁer t& vitit té deklarimit.

== — : : 'Shumaeﬁalﬂhnmem_mté
miiﬁardhunve : — krijuara, né leké apo né valuté
: == - = (me shifra dhe me fjalé)
Té ardhura neto nga paga si gjyqtare ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor 1 079 340 (nje milion e
Fier nga data 01.01.2015 deri ne 31.12.2015 - shtatedhjete e nenete mije e
treqind e dyzet) leke

Té ardhura neto nga paga e bashkeshortit si K/Specialist prane 1
Drejtorise se Privatizimit te Shoqgerise Tregtare “Albpetrol™ sha Patos | | 288 457 (nje milion e dygind

nga data 01.01.2015 deri ne 31.12.2015 e tetedhjete e tete mije e
katergind e pesedhjete e shtate)
leke A

Te ardhura te krijuara nga bashkeshorti nga bastet sportive prane

kompanise Ecco Bet. dt. 12.11.2015 dhe dt.18.11.2015 410 000 (katergind e dhjete
mije) leke

Emri, Mbnemn. Nenshlmmnzymnt s /

k///w«/ Mimelb,” 2 W j »

S e v e
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Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

‘Periodik jetor™ -




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné& brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

* T¢& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pﬁrshkmam hollésisht qﬂﬁmin e detyrimit financiar, shumén fotale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbaﬁmit t® detyrimt {mua;ilvm), nr. ¢ kontratés dhe mteremn'hmﬁ. Pér kredité baniure shumén e kredisé

(muaji/viti) dhe kétl mujor.
TGleadja ¢ detyrimit
‘té mbetur pa shlver
deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit
= (me slufra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam
|
|
Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit /
té plotésoni né fotokepje té tif. /) Vi Rl / /.
CW ol %md//'ﬂa’_ 2 LT —
’ 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: (800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infoighidaa.gov.al

Nr. Indeksi
-né |ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

o AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEg bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Gentian Luan Manellari, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Olkeda Thoma Manellari
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

kr:rm’ ii perso' ersonit (€ lidhur

gﬁzw% /tawz I
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

1. | Gjendje likuiditeti ne llogari rrjedhese page prane bankes | 524.597 (pese qind e | 100
Credins Bank sha njezet e kater mije e
peseqind e nentedhjete e
shtate) leke

Karte krediti per blerje online prane bankes Credins Bank 100 000 (njeqind mije) | 100
sha. Burimi: nga llogaria rrjedhese e pages leke

B Gjendje ne cash jashte sistemit bankar kursyer nga bastet 500 000 (pesegind mije) | 100
| sportive prane kompanise Ecco Bet. dt. 12.11.2015 dhe Ileke -
dt.18.11.2015 dhe kursime nga paga e vitit 2015

‘:, 4. | Shitje Automjeti i markes: Peugeut: tipi: 2AKF: Lloji : | 3.700 (tre mije e shtate | 50
Autoveture: targa: TR 2555P me kontrate nr.3178rep.. gind) Euro
nr.1898 kol. dt. 01.08.2015 notere Flora Zoto

Blerje Automjeti i markes: Ford; tipi WGR Galaxy: lloji: | 3000 (tremije) Euro 100
Autoveture: me kontraten e dt. 03.07.2015 plus zhdoganim

ne dt. 08.07.2015: targa AA138ME ‘
Burimi : Nga vlera e perfituar nga shitja e automjetit tip . 1
Peugeut: tipi: 2AKF: Lloji : Autoveture: targa: TR 2555P 1

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b. c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhé&nie, n& leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky formar éshté i pamjafiveshém, vazhdoni e plotésoni né fotokopje té rij.

ishkrimi i personit t€ lidbur

entsin. uanellfin AP
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

yorde, komisione e ¢do angazhim e
sh e;atuﬁmi’en dhe fémijét madhoré.
ngunmr té ardhurat, adresa , nr. i
n e‘ang:mlumit, nga dekianml i

‘e neto &
3névalute

| T¢ ardhura neto nga paga si K/Specialist prane Drejtorise se | 288 457 (nje mil 1oned\qmd
| Privatizimit te Shogerise Tregtare “Albpetrol” sha Patos nga data | e tetedhjete e tete mije e
1 01.01.2015 deri ne 31.12.2015 - katergind ¢ pesedhjete e shtate)

leke
| Te ardhura te krijuara nga bastet sportive prane kompanise Ecco Bet, 410 000 (katerqind e dhjete
| dt. 12.11.2015 dhe dt.18.11.2015 mije) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

n‘é vaint%, da&n e fi Himit dhe té
: : simm'én e kredise

= 1lyer n Gjegéjaedetynmrt_ :
- ‘het.urpasblyer_

— (meskﬁ'ra _dhe ijal'é’}.

uk kam
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